dicte Mechtildi competentem in uno iugero terre sito in parochia de Os in loco dicto die Hoghe Weijde inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem (dg: Th) quondam Theoderici dicti (dg: Lijt) Leijten soen ex alio quod iuger terre dictus quondam Nijcholaus Nijcoel erga Johannem Reijmbouts soen de Ussen acquisiverat emendo prout in litteris supportaverunt Gerardo filio dicti quondam Johannis Rutghers soen de Os et Johanni de Dijnter filio domini Pauli de Dijnter presbitri marito legitimo Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Rutghers soen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Emont et Dordrecht datum sexta post Lucie. Tradetur littera Arnoldo Mersman.

BP 1178 f 079r 02 di 22-12-1388.

Voornoemde Gerardus zvw Johannes Rutghers soen van Os en Johannes van Dijnter zv hr Paulus van Dijnter priester ev Katherineina dvw voornoemde Johannes Rutghers soen verkochten voornoemde morgen aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere, tbv Petrus Mersman zvw voornoemde Arnoldus Mersman de oudere. Voornoemde Gerardus beloofde dat de broers en zuster Rutgherus, Johannes en Metta, kvw voornoemde Johannes Rutghers soen, nimmer rechten in deze morgen zullen doen gelden. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus Mersman.

(dg: quo facto) Dicti Gerardus et Johannes de Dijnter maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris predictae dictum iuger terre et quod nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Arnoldo Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris ad opus Petri Mersman (dg: q) filii dicti quondam Arnoldi Mersman senioris supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Gerardus super omnia quod ipse Rutgherum et Johannem fratres (dg: liberos) et Mettam eorum sororem liberos dicti quondam Johannis Rutghers soen perpetue tales habebit quod nunquam presumunt se jus in dicto jugero terre habere. Testes Heijme et Willelmus datum in crastino Thome. Tradetur littera Arnoldo Mersman predicto.

BP 1178 f 079r 03 vr 18-12-1388.

Ghevardus van Achel verkocht aan Johannes van de Kloot een stuk land, gnd die Zale, in Vught Sint-Lambertus, tussen wijlen hr Willelmus investiet van de kerk van de begijnen in Den Bosch enerzijds en Sophia van den Cloet en Theodericus Bolant anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene heide en met het andere eind aan wijlen voornoemde Johannes van Os. Verkoper en Willelmus Aben beloofden lasten af te handelen.

Ghevardus de Achel peciam terre #dictam die Zale# sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem domini quondam Willelmi investiti olim ecclesie beghinarum in Busco ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Arnoldi de L Globo) #Sophie van den Cloet# et Theoderici Bolant ex alio tendentem cum uno fine ad communem (dg: pro) mericam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti quondam Johannis de Os ut dicebat vendidit Johanni de Globo promittens #et cum eodem Willelmus Aben# super habita et habenda warandiam #et questionem proximitatis# et obligationem deponere. Testes Rover et Aggere datum sexta post Lucie.

BP 1178 f 079r 04 vr 18-12-1388.

Henricus zvw Paulus Kersmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, aan hem verkocht door Johannes zv Goddinus gnd Olijsleger.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste venditum sibi a Johanne filio (dg: q) Goddini dicti Olijsleger prout in litteris monuit

de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 079r 05 vr 18-12-1388.

Johannes zvw Laurencius gnd Tielmans soen beloofde aan Cristiana des Loesen 9 Dordrechtse dobbel, 48 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) te betalen.

Johannes filius quondam Laurencii dicti Tielmans soen promisit Cristiane des Loesen IX Dordrecht dobbel scilicet XLVIII Hollant plakken pro quolibet vel valorem ad pascha proxime persolvendos. Testes Emondus et Dordrecht datum sexta post Lucie.

BP 1178 f 079r 06 vr 18-12-1388.

Ludovicus van Eijndhouts beloofde aan zijn schoonzoon Henricus Weijs 200 Hollandse gulden op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 28-03-1389) te betalen, of anders op de poort in Den Bosch te gaan, op straffe van 100 gulden aan de hertog.

Ludovicus de Eijndhouts promisit super omnia Henrico Weijs suo genero II^o Hollant gulden ad letare Iherusalem proxime persolvendos alioquin ascendit dicto die supra portam in Busco etc sub pena (dg: et non solverit sine II) centum gulden domino duci etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 079r 07 di 22-12-1388.

Heilwigis Guldencopers, haar dochter Bela en haar schoonzoon Eustacius zvw Johannes Boijdens soen deden tbv Arnoldus zvw Arnoldus gnd Philips soen by voornoemde Heilwigis afstand van een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Willelmus van Laerverne de jongere enerzijds en erfgoed van Johannes Brenthen anderzijds, met toebehoren zowel binnen als buiten de stadsmuur.

Heilwigis Guldencopers (dg: cum tutore) #Bela eius filia cum tutore# et Eustacius filius quondam Johannis Boijdens soen (dg: eius) gener dicte Heilwigis super domo et area sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Willelmi de Laerverne #junioris# ex uno et hereditatem Johannis Brenthen ex alio atque super attinentiis eiusdem domus tam infra murum quam extra murum sitis ut dicebant ac super toto jure ad opus Arnoldi filii quondam Arnoldi dicti Philips soen fratris dicte Heilwigis hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Emondus et Aggere datum in crastino Thome.

BP 1178 f 079r 08 di 22-12-1388.

Reijnerus van Holthen zv Willelmus gnd Moelner verkocht aan Arnoldus van Loen zvw Ghibo van Loen een stukje erfgoed, 1 6/7 voet breed, in Den Bosch, in een huis en erf van wijlen mr Johannes Basijn, welk huis en erf ligt in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast erfgoed van wijlen Arnoldus gnd van Wesel, welk stukje erfgoed ligt tussen 1/3 deel van voornoemd huis en erf direct naast voornoemd erfgoed van wijlen Arnoldus van Wesel enerzijds en erfgoed van Ludekinus van der Poerten anderzijds, welk stukje voornoemde Reijnerus in cijns¹¹ gekregen had van voornoemde Ludekinus, belast met de cijns in de brief vermeld.

Reijnerus de Holthen filius Willelmi dicti Moelner quondam particulam hereditatis duas pedatas minus una (dg: sexta) #septima# parte unius pedate in latitudine continentem sitam in Busco in domo et area quondam magistri Johannis Basijn que domus et area sita est in Busco in vico Orthensi contigue iuxta hereditatem quondam Arnoldi dicti de Wesel et que particula hereditatis predicta sita est inter unam terciam partem dicte

¹¹ Zie ← BP 1177 f 060v 15 wo 15-07-1383, uitgifte van dit stukje.

domus et aree que tercia pars sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Arnoldi de Wesel ex uno et inter hereditatem (dg: Ludovici) Ludekini van der Poerten ex alio quam particulam dictus Reijnerus erga dictum Ludekinum ad censum acquisiverat prout in litteris (dg: atque terciam partem dicte domus et aree ipsius quondam magistri Johannis Basijn atque terciam) hereditarie vendidit Arnoldo de Loen filio quondam Ghibonis de Loen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Dordrecht et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 079r 09 di 22-12-1388.

Johannes zv Johannes van Zidewijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.